Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zgjerim rrjeti 20 kV, Ndertim kabine elektrike dhe ndertim 

rrjeti T.U per zonen e Nikles N/St 110/20 kV Fushe Kruje”. 

Kohëzgjatja: 9 (nente) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 71,892,508.02 (shtatedhjete e nje milion e teteqind e 

nentedhjete e dy mije e peseqind e tete pike zero dy)  Lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 55 date 

29.09.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE:Shoqerine “IALA Group” shpk, 

me NIPT: M12304003B dhe Shoqerine “H & E ENERGY” me NIPT L71716029A me adrese: 

Tirane Tirane, Rruga Asim Vokshi, nd. 14, H. 6, Ap. 27, Postal Code 1016, Tirane, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 70,446,708.38 (shtatedhjete milion e katerqind e dyzet e gjashte mije 

e shtateqind e tete pike tridhjete e tete) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria Rajonale Tirane e 

OSSH sh.a, me adrese: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tiranë, sigurimin e